
ADM-263-13/23 ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT NA WYKONANIE KOMPLEKSOWEJ
USŁUGI Z ZAKRESU OCHRONY DANYCH OSOBOWYCH ORAZ PEŁNIENIA FUNKCJI INSPEKTORA
OCHRONY DANYCH

2023-04-25

Adm-263-13/23

Sąd Rejonowy w Tomaszowie Lubelskim zaprasza wszystkich zainteresowanych do składania ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia o wartości
szacunkowej poniżej 130 000,00 złotych prowadzonym poza ustawą z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710
ze zm.) zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt 1 Pzp na wykonywanie kompleksowej usługi z zakresu ochrony danych osobowych oraz pełnienia funkcji Inspektora
Ochrony Danych dla Prezesa, Dyrektora i Sądu Rejonowego w Tomaszowie Lubelskim.

Termin składania ofert upływa dnia 15 maja 2023 roku o godz. 10:00.

W załączeniu:

Zaproszenie do składania ofert

Załącznik nr 1 - Formularz ofertowy

Załącznik nr 2 – Projekt/wzór umowy

Informacja o otwarciu ofert

Informacja o wyborze oferty

UZP:

niepodlegający ustawie

tryb:

0

nr sprawy:

Adm-263-13/23

termin:

15.05.2023 r. godz. 10:

procedura:

w toku

status:

rozstrzygnięty

Pliki do pobrania

Adm-263-13_23-Zaproszenie (Plik pdf, 334.78 KB)
EDYTOWALNY Zał.Nr1 - Formularz Ofertowy (Plik docx, 40.00 KB)
Zał.Nr1 - Formularz Ofertowy (Plik pdf, 287.13 KB)
Zał.Nr2 - Projekt umowy (Plik pdf, 280.08 KB)
Adm-263-13_23 Informacja o otwarciu ofert (Plik pdf, 232.31 KB)
Adm-263-13_23Informacja o wyborze oferty (Plik pdf, 239.52 KB)

https://tomaszowlub.sr.gov.pl/download/adm-263-13-23-zaproszenie-1682425591.pdf
https://tomaszowlub.sr.gov.pl/download/adm-263-13-23-zaproszenie-1682425591.pdf
https://tomaszowlub.sr.gov.pl/download/adm-263-13-23-zaproszenie-1682425591.pdf
https://tomaszowlub.sr.gov.pl/download/adm-263-13-23-zaproszenie-1682425591.pdf
https://tomaszowlub.sr.gov.pl/download/zal.nr1---formularz-ofertowy-1682425591.docx
https://tomaszowlub.sr.gov.pl/download/zal.nr1---formularz-ofertowy-1682425591.docx
https://tomaszowlub.sr.gov.pl/download/zal.nr1---formularz-ofertowy-1682425591.docx
https://tomaszowlub.sr.gov.pl/download/zal.nr1---formularz-ofertowy-1682425591.docx
https://tomaszowlub.sr.gov.pl/download/zal.nr1---formularz-ofertowy-1682425591.pdf
https://tomaszowlub.sr.gov.pl/download/zal.nr1---formularz-ofertowy-1682425591.pdf
https://tomaszowlub.sr.gov.pl/download/zal.nr1---formularz-ofertowy-1682425591.pdf
https://tomaszowlub.sr.gov.pl/download/zal.nr1---formularz-ofertowy-1682425591.pdf
https://tomaszowlub.sr.gov.pl/download/zal.nr2---projekt-umowy-1682425591.pdf
https://tomaszowlub.sr.gov.pl/download/zal.nr2---projekt-umowy-1682425591.pdf
https://tomaszowlub.sr.gov.pl/download/zal.nr2---projekt-umowy-1682425591.pdf
https://tomaszowlub.sr.gov.pl/download/zal.nr2---projekt-umowy-1682425591.pdf
https://tomaszowlub.sr.gov.pl/download/adm-263-13-23-informacja-o-otwarciu-ofert-1684184510.pdf
https://tomaszowlub.sr.gov.pl/download/adm-263-13-23-informacja-o-otwarciu-ofert-1684184510.pdf
https://tomaszowlub.sr.gov.pl/download/adm-263-13-23-informacja-o-otwarciu-ofert-1684184510.pdf
https://tomaszowlub.sr.gov.pl/download/adm-263-13-23-informacja-o-otwarciu-ofert-1684184510.pdf
https://tomaszowlub.sr.gov.pl/download/adm-263-13-23informacja-o-wyborze-oferty-1684832578.pdf
https://tomaszowlub.sr.gov.pl/download/adm-263-13-23informacja-o-wyborze-oferty-1684832578.pdf
https://tomaszowlub.sr.gov.pl/download/adm-263-13-23informacja-o-wyborze-oferty-1684832578.pdf
https://tomaszowlub.sr.gov.pl/download/adm-263-13-23informacja-o-wyborze-oferty-1684832578.pdf

